Processo 83.673

Autógrafo
PROJETO DE LEI   Nº 12.971

Revoga a Lei 8.321/14, que exige, no comércio e na prestação de
serviços, devolução de troco aos clientes nas condições que

especifica e dá outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de São Paulo, faz
saber que em 24 de setembro de 2019 o Plenário aprovou:

Art. 1º Fica revogada a Lei nº 8.321, de 28 de outubro de 2014.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em vinte e quatro de setembro de dois mil
e dezenove (24/09/2019).

FAOUAZ TAHA
Presidente

Elt